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I[TPUKA3
01.09.2015r. MunuypuHCK Ne25

O Ha0ope U KOMILUIEKTOBAHMH 1€ THbMHU
MBIOY «/leTckuii cag KOMIEHCHPYOLIEro BUAAa NeS « AJleHyIKa

Ha ocHoBaHuu 3asBICHUM POAMTEICH, HAIpaBICHUNM  YIpPaBICHUS
oOpa3oBaHUs aAMUHUCTpAMK T. MwudypuHCKa, JOTOBOPOB 3aKIIOYEHHBIX C
pOAUTENISIMU  (3aKOHHBIMHU MPEACTABUTEIISIMHU ) B (ST 0 MPaBUIbLHOM
OpraHU3aIluy KU3HHU-IEITEILHOCTH JeTel B 00pa30BaTEIbHBIX YUPEKICHUIX
ITPUKA3BIBAIO:

. Y1BepauTb  KOMIUIEKTOBaHUE netbMu  MBJIOY «JleTckun cajg
KoMmrneHcupytomero Buga NeS «Amenymka» Ha 2015-2016  y4eOHBIN TO7 B
KOJIMYECTBE 4 Trpynn KOMIICHCUPYIOIIEH HANpaBICHHOCTH, OOIIEH YMCICHHOCTHIO
73 yenoBekK.

2.  Meaununckoit cectpe BopooreBoit E.B. mpunumaThs nerei npu Haauuuu
MEIUIMHCKON KapThl ¢ TpodUIAKTUICCKUMHU MIPUBUBKAMU u
HarnpaBJICHUS VYmpapnenust oopaszoBanusi . MwuuypuHCKa 3a TOAMHUCHIO
rinaBHoro crennanucra Kocenkosoit O.C.

4. VYTBepAuTh CHOUCKHM BOCIUTAHHMKOB IO BO3PAacTHBIM  TIpynmaM C
01.09.2015r.

['pynna komneHcupytomiei HanpaBiaeHHOCTH Ne 2 (3-4 roza)

1. T'oponkosa IlonnHa AnexkcanapoBHa
N3maitnoBa AHHa
Ko63eB JImutpuit
JlerynoBckas EnnzaBera PomaHOBHa
JlunmaroB Muxann MuxaisioBud
JIrotukoBa Bapsapa
Ky3bmuna Maprapura
®ununnona /IlnaHa
9. Iunynuna Anacracus
10.11u6puk Onpra CraHuciaBoBHA
11.Coipby Kapuna Cepreesna
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['pynna KoMIEHCUPYIOIIEH HanpaBJICHHOCTH No 1 (4-5 JICT)

1.

XNk WD

9.

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

baycoB Anekcanap AnekceeBud
I'puaneBa Mapus JImutpreBHa
Hanunun AHnpeir Uropesuy
Enarun Ilasen

NBanoBa Exarepuna AnexkceeBHa
Kapa6amesa Anuna CepreeBHa
KonoBanioB Hukura
KoncrantnHoBa Muiiana AJiekcaHIpoOBHA
VYnanos I'ne6 Uropesuu

YnanoB Muxaunn Hukomaesuu
[Tonomomnna Anna UropesBHa
ITonsxoB Mibs [laBnoBuu

P3aeBa Kupa DnpnapoBHa
CanuukoB Tumodeit CepreeBuy
CtpykoBa Jlapbsi AnekcaHapOBHA
Cumonos JImutpuit UropeBuu
XaycrtoB Bnagucnas CepreeBud
[Iumurok Knpa MakcumoBHa
[exounxun Crenan CepreeBud

I'pynna koMmoeHcupyvromen HamnpasiaeHHOCTH No 3 (5-6 jieT)

l.

XN RN

9.
10.
11

AptemoB Makcum Kupumnosuu
babaea Aiicy Padann Kbi3bl
byraes Muxaun Onerosuu
INayxman Codbst CepreeBHa
I'openoBa AnHa JIMuTprieBHa
3otoB Poman AHapeeBnu
KabakoB Aprem AHapeeBUY
Kupeea Upuna BacunseBHa
JlyOsHkuHA AHXKelnKa
MuctiokoB Apcenuit FOpseBru

.MunbkoB Hukurta
12.
13.
14.
15.

Ilerpyk Mapust AHTOHOBHA
[TonoBa Codwst AsekcanipoBHA
Poaun Makcum BagumoBuu
Coip0Oy Ombra CepreeBHa

16.Yepuukos Kupunn EBrenpeBuu
17.9yBaxoB Ilerp MuxaiinoBuu

18.

[lener Kupumn [JenncoBuu

19.51noB MBan CepreeBuu
I'pyriima koMoeHcupyviomnei HamnpasiaeHHocT Ne 4 (6-7 jer)

1. baxmees fpocinaB PomanoBuu
2. BonkoBa EnusaBsera AjiekceeBHaA



IN'amxues Huxan I'ycHaa3uHoBHUY
I'myxoB Enuceit FOpbeBuu
I'omoBuenko AnHa PomanoBHa
EnbkoBa Enm3zaBera AnexkcanapoBHA
3onotapeBa AHHa BinagumupoBHa
3otoB MatBei AjleKCaHIpOBUY

9. Kupunnosa Bapsapa IlaBnoBHa
10.Kammpckuii I'puropuiit Uropesuu
11.KomapkoBa Anekcanjpa CepreeBHa
12.Kpyrnuk Bukropus Onerosna
13.Kouapstn Banepust AnekceeBHa
14.JlomakoBa Kpuctuna FOpseBHa
15.JIeBenioB Anekcanap MuxaitnoBuu
16.Hepcecsn Mapusa AxkonoBHa
17.HeuaeBa AHacTtacusi EBreHbeBHa
18.1TonoBa Upuna AnekcanapoBHa
19.Paxmanun Jlanuun AjlekceeBUY
20.Typnoue WUnbs BukropoBuy
21.YmakoBa ApuHa AnekceeBHa
22.1llenkoBHUKOBa BepoHuka AHapeeBHA
23.1nmkuH Muxann AnekceeBud

24 1lymnebuna Apuna EBrenbeBHa

XN B W

3asenytouuii MBJIOY
«Jlerckuit cam Ne 5 « AneHymika»
KOMIICHCUPYIOIIETO BUIA H.A. CupoTtkuna



